

E. Nielsen Ejendomsselskab ApS

Industriholmen 21, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 20 34 38 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Robert Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. Nielsen Ejendomsselskab ApS Industriholmen 21 2650 Hvidovre CVR-nr.: 20 34 38 93 Stiftet: 15. maj 1997 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Buchhave Grage, Formand Gitte Bruun Jørn Frede Andersen
Direktion	Robert Bruun
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	O. Grage Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 807.491. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	1/7 - 31/12 2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.253.255	634
2 Øvrige finansielle omkostninger	-218.019	-81
Resultat før skat	1.035.236	553
1 Skat af årets resultat	-227.745	-136
Årets resultat	807.491	417
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	7.000
Overføres til overført resultat	307.491	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.583
Disponeret i alt	807.491	417

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	12.490.000	12.490
	Materielle anlægsaktiver i alt	12.490.000	12.490
	Anlægsaktiver i alt	12.490.000	12.490
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	5.569	9
	Periodeafgrænsningsposter	24.998	0
	Tilgodehavender i alt	30.567	9
	Likvide beholdninger	650.823	7.421
	Omsætningsaktiver i alt	681.390	7.430
	Aktiver i alt	13.171.390	19.920

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	2.865.661	2.558
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	7.000
Egenkapital i alt	<u>3.490.661</u>	<u>9.683</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.818.780	1.755
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.818.780</u>	<u>1.755</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.119.300	7.497
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.119.300	7.497
Gæld til associerede virksomheder	0	9
Selskabsskat	163.790	378
Anden gæld	578.859	598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	742.649	985
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.861.949</u>	<u>8.482</u>
Passiver i alt	<u>13.171.390</u>	<u>19.920</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	1/1 - 31/12 2018 kr.	1/7 - 31/12 2017 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	163.790	104
Årets regulering af udskudt skat	<u>63.955</u>	<u>32</u>
	<u>227.745</u>	<u>136</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>218.019</u>	<u>81</u>
	<u>218.019</u>	<u>81</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2018		10.401.434
Kostpris 31. december 2018		<u>10.401.434</u>
Opskrivninger 1. januar 2018		<u>2.088.566</u>
Opskrivninger 31. december 2018		<u>2.088.566</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>12.490.000</u>

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.558.170	7.000.000	9.683.170
Årets overførte overskud eller underskud	0	307.491	-7.000.000	-6.692.509
Udbytte for regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
Egenkapital 31. december 2018	125.000	2.865.661	500.000	3.490.661

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.119 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 12.490 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Grage Holding, CVR-nr. 28 28 67 08 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Robert Bruun

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-295739610787

IP: 118.172.xxx.xxx

2019-02-09 01:30:12Z

NEM ID 

Gitte Bruun

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-129194694315

IP: 118.172.xxx.xxx

2019-02-09 01:42:06Z

NEM ID 

Jørn Frede Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-377029509222

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-02-09 12:07:51Z

NEM ID 

Ole Buchhave Grage

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-547314690785

IP: 45.7.xxx.xxx

2019-02-18 03:19:08Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-02-18 08:37:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7G0EG-LX2CP-WGAMW-JZUY7-084TE-84V6X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>